
MUZEUM MUflUM AU U ‘ MU (UM
Et kYt> EE$YO fl>kvfl 44r1

FP OE. tfli FIYOEK
• MISTE,: - ‚‚S‘Et t:A1 MISIEK

Příkazní smlouva č. 18/2024/HH

1. Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace
se sídlem Hluboká 66, 738 01 Frýdek-Místek,
Organizace zapsána v obch. rejstříku u Krajského soudu v Osttavě v oddílu Pr, vložce číslo
906
Bankovní spojení: 115-2222260237/0 100 vedený u Komerční banky as,. pobočka Frýdek-
Místek nebo 19-3682350297/0100 vedeny u Komerční batiky as., pobočka Frýdek-Místek
iČ: 095630
Zastoupena: Ing. Radomírem KáĎou. statutárním zástupcem organizace
(dále též „příkazce“)

a

2. Skupina historického šermu VALMONT, z. s.
Se sídlem: U hřišlě 1231, 755 01 Vsetín
číslo účw 666777000/0600
iČ: 64123090
Zastoupen: Dominikem Hermanem. vedoucím skupiny
(dále též „příkazník“)

uzavírají podle občanského zákoníku tuto

Příkazní smlouvu č. 18/2024/HH

1.
Předmět smlouvy, doba a místo plněni

1. Na základě této smlouvy zajistí příkazník pro příkazce program ke dvoudenní kulturní
akci:

„Obléhání nedobytné pevnosti“
v terminu 20. —21. 7.2024, na hradě Hukvaldv.

Vystoupení se uskuteční podle následujícího harmonogramu:

sobota + neděle
10:30 šermířské vystoupení — VIVAMUS
11:00 šermířská pohádka — ALLEGROS
11:30 Dřevěné divadlo Honzy Hrubce
12:00 výcvik mušketýrů — Regiment DE SISTA TROGNA
12.30 šermířské vystoupení — VIVAMUS
13:00 Dřevěné divadlo Honzy Hrubce
14:00 Bitva
15:30 šermířské vystoupení — VIVAMUS

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
telefon 558 628 001, 558 630 051, KB Frýdek-Místek, číslo účtu 19-3682350297/0100,

ICO: 00095630, ID datové schránky: nr3k5gr, Spisová značka: Pr 906 vedená u Krajského soudu v Ostravě
www.muzeumbeskyd.com, email: info@muzeumbeskyd.com

Prispevknva Organizace
Mo‘aMksi!?flkěhQ k,oto

MUZEUM MUflUM AU U ‘ MU (UM
Et kYt> EE$YO fl>kvfl 44r1

FP OE. tfli FIYOEK
• MISTE,: - ‚‚S‘Et t:A1 MISIEK

Příkazní smlouva č. 18/2024/HH

1. Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace
se sídlem Hluboká 66, 738 01 Frýdek-Místek,
Organizace zapsána v obch. rejstříku u Krajského soudu v Osttavě v oddílu Pr, vložce číslo
906
Bankovní spojení: 115-2222260237/0 100 vedený u Komerční banky as,. pobočka Frýdek-
Místek nebo 19-3682350297/0100 vedeny u Komerční batiky as., pobočka Frýdek-Místek
iČ: 095630
Zastoupena: Ing. Radomírem KáĎou. statutárním zástupcem organizace
(dále též „příkazce“)

a

2. Skupina historického šermu VALMONT, z. s.
Se sídlem: U hřišlě 1231, 755 01 Vsetín
číslo účw 666777000/0600
iČ: 64123090
Zastoupen: Dominikem Hermanem. vedoucím skupiny
(dále též „příkazník“)

uzavírají podle občanského zákoníku tuto

Příkazní smlouvu č. 18/2024/HH

1.
Předmět smlouvy, doba a místo plněni

1. Na základě této smlouvy zajistí příkazník pro příkazce program ke dvoudenní kulturní
akci:

„Obléhání nedobytné pevnosti“
v terminu 20. —21. 7.2024, na hradě Hukvaldv.

Vystoupení se uskuteční podle následujícího harmonogramu:

sobota + neděle
10:30 šermířské vystoupení — VIVAMUS
11:00 šermířská pohádka — ALLEGROS
11:30 Dřevěné divadlo Honzy Hrubce
12:00 výcvik mušketýrů — Regiment DE SISTA TROGNA
12.30 šermířské vystoupení — VIVAMUS
13:00 Dřevěné divadlo Honzy Hrubce
14:00 Bitva
15:30 šermířské vystoupení — VIVAMUS

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
telefon 558 628 001, 558 630 051, KB Frýdek-Místek, číslo účtu 19-3682350297/0100,

ICO: 00095630, ID datové schránky: nr3k5gr, Spisová značka: Pr 906 vedená u Krajského soudu v Ostravě
www.muzeumbeskyd.com, email: info@muzeumbeskyd.com

Prispevknva Organizace
Mo‘aMksi!?flkěhQ k,oto

m L -~m 1m
Pfikazni smlouva é. 18/2024/HH

1. Muzeum Beskyd Frydek-Mistek, pi‘ispévkové organizace
se sidlem Hluboké 66, 738 0] Frydek-Mistek,
Organizace zapsa’ma v obch. rejstfiku u Krajského soudu v Ostravé v oddilu Pr, vloice éislo
906
Bankovni spojeni: l 15~2222260237/0100 vedeny u Komeréni banky a.s., poboéka Frydek-
Mistek nebo 19-36823502971’0100 vedcnj' u Komeréni banky a.s., poboéka FrSIdek-Mistek
1C: 095630
Zastoupena: Ing. Radomirem Kéfiou, statutémim zéstupcem organizace
(déle téi ,,pf'ikazce“)

a

2. Skupina historického §ermu VALMONT, z. s.
Se sidlem: U hfiété 1231, 755 01 Vsetin
éislo fiétu 66677700010600
1C: 64123090
Zastoupen: Dominikem Hermanem, vedoucim skupiny
(déle téi ,,pf‘ikaznik“)

uzaviraji podle obéanského zékoniku tuto

Pi‘l'kazni smlouvu E. 18/2024/HH

l.
Pi‘edmét smlouvy, doba a misto plnéni

1. Na zékIadé této smlouvy zajisti pfikaznik pro pi‘ikazce program ke dvoudenni kultumi
akci:

”Obléhéni nedobytné pevnosti“
v terminu 20. — 21. 7. 2024, na hradé Hukvaldy.

Vystoupcni se uskutcéni podle nésledujiciho harmonogramu:

sobota + nedéle
10:30 §ermifské vystoupem’ — VIVAMUS
1 1:00 Eermif’ské pohédka — ALLEGROS
11:30 Dfevéné divadlo Honzy Hrubcc
12:00 vycvik muékctjlrfi — Regiment DE SISTA TROGNA
12.30 éermifské vystoupcni — VIVAMUS
13:00 Dfevéné divadlo Honzy Hmbce
14:00 Bitva
15:30 §ermii‘ské vystoupeni — VIVAMUS

Muzeum Beskyd Frvdek-Ml'stek, pfi'spévkové organizace, Hluboka’ 66, Frildek, 738 01 Frf/dek-Ml’stek
_ telefon 558 628 001, 558 630 051, KB Frfidek-Mistek, 51510 (Jim 19-3682350297/0100,

[C02 00095630, ID datové schra'nky: nr3k59r, Spisova’ znaéka: Pr 906 vedené u Krajského soudu v Ostravé
www.muzeumhficgugm, email: info@muzeumbeskyd.corn



- MUZEU A - MUfl UM MUfl UA ‘AU fl j nUZE UM

k(DÍI. Li FYDÍ.
MI5TE MSIE .iS‘r

16:00 šermířské vystoupení — CORPORAL
16:30 Dřevěné divadlo Honzy Hrubce
Všechna výše uvedená vystoupení probíhají v prostorách hradní motty.

Doprovodný program:

• Ukázky chladných a palných zbraní
• Dobová leženi (minimálně 7 stanů)

Doprovodný program bude probíhat ve zbylých prostorách hradního areálu po celou dobu

konání akce.

Program na akci bude probíhat v průběhu celého dne dle výše určených časů formou vystoupení
těchto skupin:
Skupina historického šermu VALMONT
Skupina historického šermu VIVAMUS
Skupina scénického šermu ALLEGROS
Skupina historického šermu CORPORAL
Skupina historického šermu MARKYZ ZE STRAKONIC
Sermířská skupina LES ENFANTS PERDUS
Regiment DE SISTA TROGNA

II.
Platební podmínky

1. Za řádné provedení vystoupeni náleží příkazníku odměna ve výši: 170.000,-Kč
(slovy: stosedmdesáttisíckorunčeských). Výše uvedená částka zahrnuje cenu za provedení
vystoupení včetně potřebné přípravy na toto vystoupení, celodenní rnoderaci a ozvučení
celé akce a dopravy.

2. Tuto částku uhradí příkazce příkazníku po provedení vystoupení na číslo účtu
666777000/0600 na základě faktury vystavené příkazníkem, s tím, že splatnost fakmry je
14 dní od data prokazatelného předání faktury (podpis osoby opráiiěné jednat za příkazce
ve věci realizace této smlouvy).

IH.
Práva a povinnosti příkazce

1. Příkazce odpovídá za vytvoření vhodných podmínek pro konání vystoupení, za zachování
pořádku pří jejím průběhu a za dodržování bezpečnostních. hygienických, požárních a
jiných obecně závazných předpisů s výjimkou předpisů autorskoprávních.

2. Příkazce je oprávněn stanovit a vybírat vstupné ve výši dle vlastního uvážení.

3. Příkazce se zavazuje, že zabezpečí na svůj náklad a nebezpečí:
propagaci akce

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
- telefo, 558 628 001, 558 630 351, KB Frýdek-Mestek, č(slo účtu 19-3682350297/0100,

1CO: 30095630, ID datové schráiky: nr3k59r, Spiscvá značka: Pr 906 vede‘iá u Krajské-o scJcu v Ostravě
v,w,riuzecn,eskvd.ccn‘, email: i‘i‘o©muzeumbeskyd.com

?‘/

‘-J

- MUZEU A - MUfl UM MUfl UA ‘AU fl j nUZE UM

k(DÍI. Li FYDÍ.
MI5TE MSIE .iS‘r

16:00 šermířské vystoupení — CORPORAL
16:30 Dřevěné divadlo Honzy Hrubce
Všechna výše uvedená vystoupení probíhají v prostorách hradní motty.

Doprovodný program:

• Ukázky chladných a palných zbraní
• Dobová leženi (minimálně 7 stanů)

Doprovodný program bude probíhat ve zbylých prostorách hradního areálu po celou dobu

konání akce.

Program na akci bude probíhat v průběhu celého dne dle výše určených časů formou vystoupení
těchto skupin:
Skupina historického šermu VALMONT
Skupina historického šermu VIVAMUS
Skupina scénického šermu ALLEGROS
Skupina historického šermu CORPORAL
Skupina historického šermu MARKYZ ZE STRAKONIC
Sermířská skupina LES ENFANTS PERDUS
Regiment DE SISTA TROGNA

II.
Platební podmínky

1. Za řádné provedení vystoupeni náleží příkazníku odměna ve výši: 170.000,-Kč
(slovy: stosedmdesáttisíckorunčeských). Výše uvedená částka zahrnuje cenu za provedení
vystoupení včetně potřebné přípravy na toto vystoupení, celodenní rnoderaci a ozvučení
celé akce a dopravy.

2. Tuto částku uhradí příkazce příkazníku po provedení vystoupení na číslo účtu
666777000/0600 na základě faktury vystavené příkazníkem, s tím, že splatnost fakmry je
14 dní od data prokazatelného předání faktury (podpis osoby opráiiěné jednat za příkazce
ve věci realizace této smlouvy).

IH.
Práva a povinnosti příkazce

1. Příkazce odpovídá za vytvoření vhodných podmínek pro konání vystoupení, za zachování
pořádku pří jejím průběhu a za dodržování bezpečnostních. hygienických, požárních a
jiných obecně závazných předpisů s výjimkou předpisů autorskoprávních.

2. Příkazce je oprávněn stanovit a vybírat vstupné ve výši dle vlastního uvážení.

3. Příkazce se zavazuje, že zabezpečí na svůj náklad a nebezpečí:
propagaci akce

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
- telefo, 558 628 001, 558 630 351, KB Frýdek-Mestek, č(slo účtu 19-3682350297/0100,

1CO: 30095630, ID datové schráiky: nr3k59r, Spiscvá značka: Pr 906 vede‘iá u Krajské-o scJcu v Ostravě
v,w,riuzecn,eskvd.ccn‘, email: i‘i‘o©muzeumbeskyd.com

?‘/

‘-J

1, MU UM

1.
..

3 I: N II! c 3 :
r

_c ‘3

S
I

M
"sum "sun usxw , "Hurt:
IHDEK ”You . ruwix r Hz-ouc
Misrtx MiSTEK msnx . Misrsx

16:00 fiermif‘ské vystoupeni — CORPORAL
16:30 Di-evéné divadlo Honzy Hmbce
V§echna vyée uvedené vystoupeni probihaji v prostoréch hradni motty.

Doprovodny program:

. Ukézky chladnych a palnych zbrani

. Dobové leicni (minimélné 7 stanfi)

Doprovodny program bude probihat ve zblch prostoréch hradniho areélu p0 celou dobu
konéni akce.

Program na akci bude probihat v prfibéhu celého dne dle vfie uréenjch éasfi formou vystoupeni
téchto skupin:
Skupina historického Sermu VALMONT
Skupina historického éermu VIVAMUS
Skupina scénického §ermu ALLEGROS
Skupina historického §ermu CORPORAL
Skupina historického §crmu MARKYZ ZE STRAKONIC
Sermifské Skupina LES ENFANTS PERDUS
Regiment DE SISTA TROGNA

II.
Platebni podminky

1. Za fédné provedeni vystoupeni néleii pfikazniku odména ve V)'/§ii l70.000,-Ké
(slovy: stosedmdeséttisickorunéeskjrch). VS/ée uvcdené ééstka zahmuje cenu za provedeni
vystoupeni véetné potf-ebné pfipravy na toto vystoupeni, celodenni moderaci a ozvuéeni
celé akce a dopravy.

2. Tuto ééstku uhradi pfikazce pfikazniku po provedeni vystoupeni na éislo fiétu
666777000.-"0600 na zékladé faktury vystavené pfikaznikem, s tim, ie splatnost faktury je
14 dni 0d data prokazatelného piedéni faktury (podpis osoby opra’vnéné jednat 2a pfikazce
ve véci realizace této smlouvy).

III.
Préva a povinnosti pfikazce

l. Pfikazce odpovidé za vytvofeni vhodnych podminek pro konéni vystoupeni, za zachovéni
pofédku pfi jejim prfibéhu a za dodriovéni bezpeénostnich, hygienickych, poiémich a
jinych obecné zévaach pfedpisfi s vyjimkou pfedpisfi autorskoprévnich.

2. Pfikazce jc oprévnén stanovit a vybirat vstupné ve vyéi dle vlastniho uvéieni.

Pfikazce se zavazuje, ie zabezpeéi na svi’lj néklad a nebezpeéi:
1» propagaci akcc

Muzeum Beskyd Fn'tdek-Mistek, pFI'spévkova' organizace, Hluboké 66, Fn'rdek, 738 01 Frfidek-Ml'stek
_ telefon 558 628 001, 558 630 051, KB Fry'rdek-Ml'stek, 5'l fiEtu 19-3682350297/0100,

ICO: 00095630, ID datové schrénky: nr3k59r, Spisové znaEka: Pr 906 vedené u Krajského soudu v Ostravé
WWW.MUZEUTDE5k'idL(_20m, email: info@muzeumbeskyd.com



ťj
MU1EU‘ MUZEUM M M J :MUZEUM
ErKYí) BESKYD SCSKVD

FyDEI FRYDEK FYDEK
. TE M,STfK MISTrK I MiSTEK

• odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví návštěvníků, pokud se neprokáže, že škodu
způsobil porušením vnitřních předpisů, bezpečnostních předpisů a předpisů BOZP
příkazník.

• dodávku elektrické energie, vody
• šatnu pro účinkující pod jevištěm hradní motty
• Wc

4. V případě nepříznivého počasí je příkazce oprávněn zrušit akci bez nároku na odměnu či
vzniklé náklady nejpozději 3 hodiny před začátkem akce. Pokud bude akce zrušena ze strany
příkazce v kratším lenriínu, uzavřou smluvní strany pro úhradu prokazatelně vzniklých
nákladů samostatnou dohodu.

Iv.
Povinnosti příkazníka

1. Příkazník prohlašuje, že vystoupení je jeho duševním vlastnictvím a jejím provedením
nedojde k porušeni autorského zákona.

2. Případné majetkové sankce za porušení autorskoprávních předpisů jakož
poptatky OSA jdou k tíži příkazníka. přičemž nebudou považovány
příkazník účelně vynaložil při plnění svého závazku.

3. Příkazník byt seznámen se všemi riziky, které mu hrozí v souvislosti s výkonem činnosti
uvedené v této smlouvě.

4. Příkazník je povinen dodržovat na svůj náklad a nebezpečí „nařízení Evropského
par anzentu a Rady (EL!) 20 16/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fvzickřch osob v
souvislosti se zpracoaníiu osobuje/i údajů a o volném poh3bzi těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46,/ES (‘obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále též „GDPR“).
Příkazník zodpovídá v plném rozsahu za dodržováni tohoto nařízení při realizaci smlouvy.

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Muzeem Beskyd Frýdek-Místek.
příspěvkovou organizaci zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností
vyplývajících z této smlouvy; kjíným účetům nebudou tyto osobní údaje Muzeem Beskyd
Frýdek-Místek. příspěvkovou organizací použity. Muzeum Beskyd Frýdek-Místek.
příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Muzea Beskyd Frýdek-Místek, příspěvkové organizace,
www.muzeumbeskyd.com a www.hradhukvaldy.eu

6. Příkazník zajistí na svůj náklad a nebezpečí:

• vystoupení uvedená v bodě I. 2. této smlouvy, s tím. že příkazník pro zdárný průběh

vystoupení zabezpečí adekvátní počet účinkujících pro každé z nich
• seznámení a souhtas účinkujících s návštěvním řádem, provozním řádem a předpisy.

které mají souvislost s bezpečností objektu a požární ochranou objektu;

• zaplatí škody, prokazateLně vznikLé porušením provozního řádu, návštěvního řádu,
bezpečnosti objektu a požární ochrany objektu ze strany příkazníka.

i veškeré případné
za náktady, které

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, Frýdek, 738 OJ. Frýdek-Místek
- telefon 558 628 001, 556 630 051, KB Frýdek-Místek, číslo účtu 19-3682350297/0100,

Ico: 00095630, ID datové schránky: nr3k5gr, Spisová značka: Pr 906 vedená u Krajského soudu v Ostravě
www.muzeumbeskyd.com, email: info@muzeumbeskyd.com Příspvko‘á Ä

ťj
MU1EU‘ MUZEUM M M J :MUZEUM
ErKYí) BESKYD SCSKVD

FyDEI FRYDEK FYDEK
. TE M,STfK MISTrK I MiSTEK

• odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví návštěvníků, pokud se neprokáže, že škodu
způsobil porušením vnitřních předpisů, bezpečnostních předpisů a předpisů BOZP
příkazník.

• dodávku elektrické energie, vody
• šatnu pro účinkující pod jevištěm hradní motty
• Wc

4. V případě nepříznivého počasí je příkazce oprávněn zrušit akci bez nároku na odměnu či
vzniklé náklady nejpozději 3 hodiny před začátkem akce. Pokud bude akce zrušena ze strany
příkazce v kratším lenriínu, uzavřou smluvní strany pro úhradu prokazatelně vzniklých
nákladů samostatnou dohodu.

Iv.
Povinnosti příkazníka

1. Příkazník prohlašuje, že vystoupení je jeho duševním vlastnictvím a jejím provedením
nedojde k porušeni autorského zákona.

2. Případné majetkové sankce za porušení autorskoprávních předpisů jakož
poptatky OSA jdou k tíži příkazníka. přičemž nebudou považovány
příkazník účelně vynaložil při plnění svého závazku.

3. Příkazník byt seznámen se všemi riziky, které mu hrozí v souvislosti s výkonem činnosti
uvedené v této smlouvě.

4. Příkazník je povinen dodržovat na svůj náklad a nebezpečí „nařízení Evropského
par anzentu a Rady (EL!) 20 16/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fvzickřch osob v
souvislosti se zpracoaníiu osobuje/i údajů a o volném poh3bzi těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46,/ES (‘obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále též „GDPR“).
Příkazník zodpovídá v plném rozsahu za dodržováni tohoto nařízení při realizaci smlouvy.

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Muzeem Beskyd Frýdek-Místek.
příspěvkovou organizaci zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností
vyplývajících z této smlouvy; kjíným účetům nebudou tyto osobní údaje Muzeem Beskyd
Frýdek-Místek. příspěvkovou organizací použity. Muzeum Beskyd Frýdek-Místek.
příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Muzea Beskyd Frýdek-Místek, příspěvkové organizace,
www.muzeumbeskyd.com a www.hradhukvaldy.eu

6. Příkazník zajistí na svůj náklad a nebezpečí:

• vystoupení uvedená v bodě I. 2. této smlouvy, s tím. že příkazník pro zdárný průběh

vystoupení zabezpečí adekvátní počet účinkujících pro každé z nich
• seznámení a souhtas účinkujících s návštěvním řádem, provozním řádem a předpisy.

které mají souvislost s bezpečností objektu a požární ochranou objektu;

• zaplatí škody, prokazateLně vznikLé porušením provozního řádu, návštěvního řádu,
bezpečnosti objektu a požární ochrany objektu ze strany příkazníka.

i veškeré případné
za náktady, které

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, Frýdek, 738 OJ. Frýdek-Místek
- telefon 558 628 001, 556 630 051, KB Frýdek-Místek, číslo účtu 19-3682350297/0100,

Ico: 00095630, ID datové schránky: nr3k5gr, Spisová značka: Pr 906 vedená u Krajského soudu v Ostravě
www.muzeumbeskyd.com, email: info@muzeumbeskyd.com Příspvko‘á Ä

1% I "1
o odpovidé za bezpeénost a ochranu zdravi névétévnikfi, pokud se neprokéie, ie ékodu

zpfisobil poru§enim vniti-nich pfedpisfi, bezpeénostnich pfedpisfi a pfedpisfi BOZP
pf‘ikaznik.

o dodévku elektrické energie, vody
o §atnu pro fiéinkujici pod jeviétém hradni motty
0 WC

4. V pfipadé nepi‘iznivého poéasi je pfikazce oprévnén zru§it akci bez néroku na odménu 6i
vzniklé néklady nejpozdéji 3 hodiny pied zaéétkem akce. Pokud bude akce zru§ena ze strany
pfikazce v kratéim terminu, uzavf‘ou smluvni strany pro fihradu prokazatelné vzniklych
nékladfl samostatnou dohodu.

”‘5‘;-
«e

x
"i

n
<

m
u:

"1‘
.

J
”

IV.
Povinnosti ph’kazm’ka

1. Pfikaznik prohlaéuje, is vystoupeni je jeho duéevnim Vlastnictvim a jejim provedem'm
nedojde k porufieni autorského zékona.

2. Pfipadné majetkové sankce za poru§eni autorskoprévnich pfedpisfi jakoi i veékeré pfipadné
poplatky OSA jdou ktiii pfikaznika, pfiéemi nebudou povaiovény za néklady, které
pf‘ikaznik fiéelné vynaloiil pi'i plnéni svého zévazku.

3. Pfikaznik byl seznémen se v§emi riziky, které mu hrozi v souvislosti s vikonem éinnosti
uvedené v této smlouvé.

4. Pfikaznik je povinen dodriovat na svflj néklad a nebezpeéi ,,nar"1'zem' Evropského
parlamentu a Rady (EU) 20160579 2e dne 27. 4. 2016 o ochrane' fyzickjch osob v
sauvislosti se zpracovdm'm osobm'ch Lidajz? a o volném pohybu te'chto fidajfi a 0 zrui‘em'
sme'rnice 95f46x'ES (obecné nafizem’ o ochrane' osobm’ch ddajfi), (déle téi ,,GDPR“).
Pfikaznik zodpovidé v plném rozsahu za dodriovéni tohoto nafizeni pfi realizaci smlouvy.

5. Osobm’ fidaje obsaiené v této smlouvé budou Muzeem Beskyd Frydek-Mistck,
pfispévkovou organizaci zpracovévény pouze pro fiéely plnéni prév a povinnosti
vyplyvajicich z této smlouvy; k jinfrm fiéelfim nebudou tyto osobni fidaje Muzeem Beskyd
FrSIdek-Mistek, pf'ispévkovou organizaci pouiity. Muzeum Beskyd Frydek-Mistek,
pf‘ispévkové organizace pfi zpracovévéni osobnich fidajl‘l dodriuje platné prévni pfedpisy.
Podrobné informace o ochrané osobnich 1'1daj1'1 jsou uvedeny na oficiélnich webovjlch
strénkéch Muzea Beskyd Frydek-Mistek, pfispévkové organizace,
www.muzeumbeskyd.com a www.hradhukvaldy.eu

6. Pfikaznik zajisti na svflj néklad a nebezpeéi:

- vystoupeni uvedené v bodé I. 2. této smlouvy, s tim, ie pi‘ikaznik pro zdérnj/ prfibéh

vystoupeni zabezpeéi adekvétni poéet fiéinkujicich pro kaidé z nich
o seznémeni a souhlas fiéinkujicich s névitévnim fédem, provozm’m fédem a pfedpisy,

které maji souvislost s bezpeénosti objektu a poiérni ochranou objektu;

o zaplati Ekody, prokazatelné vzniklé poruéenim provozniho fédu, névfitévniho fédu,
bezpeénosti objcktu a poiémi ochrany objektu ze strany pfikaznika.

Muzeum Beskyd Frydek-Ml’stek, pfi'spévkové organizace, Hluboké 66, Frydek, 738 01 Fry'tdek-Mistek
telefon 558 528 001, 558 630 051, KB FNdek-Mfstek, EI'SIO fiétu 19-3682350297/0100,

160: 00095630, ID datové schrénky: nr3k59r, Spisové znaEka: Pr 906 vedené u Krajského soudu v Ostravé
www.mgzgymmgqom, email: info@muzeumb&skyd.com



„julE u ‚k
- MUZEUM MUfl UM MU UM M U UM

I MIIKY[)

ĺkTDfK
MI jEK MISTEK MISIEK i rÍK .‘IITEK

V.
1. Ve věcech realizace této smlouvy je za příkazce oprávněn jednat Kateřina Bordovská (tet.

Monika Stulcová ( ), příp. další zaměstnanec určený
ředitelem muzea.

2. Ve věcech realizace této smlouvy je za příkazníka oprávněn jednat pan Dominik 1-ferman
(

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem, zejména ust. 2431 - 2444.
2. Talo smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., v platném zněni, s tím, že nájemce výslovně souhlasí se zveřejněním dle zákona č.
340/2015 Sb. v platném znění.

3. Je-li tato smlouvauzavřena v listinnépodobě.je vyhotovena ve třech stejnopisech splatností
originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž příkazce obdrží dvě
a příkazník jedno z těchto vyhotovení. Je-li tato smlouva uzavřena elektronicky, obdrží obě
smluvní strany jcjí elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými podpisy.

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. a to dodatkem odsouhlaseným a
podepsaným oběma smluvními stranami.

5. Veškeré písemnosti dle téo smlouvy budou doručovány osobně nebo zasílány poštou na
adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, případnč na adresu, kterou si
smluvní strany písemně sdělí v piběhu trvání této smlouvy.

6. Je—li některé ustanoveni této smlouvy neplatné, relativně neúčinné nebo nevynutitelné či
stane-li se takovým v budoucnu, je či bude neplatné, relativně neúčinné nebo nevynutitelné
pouze toto ustanovení a nedotýká se to platnosti a vynutitelnosti ustanoveních ostatních.
Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit ustanovením
bezvadným, která v nejvyšší možné míře bude odpovídat obsahu a účelu vadného
ustanovení.

7. Smluvní strany prohlašují. že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle.
smlouvu pročetly,jejímu obsahu porozuměly.

8. Smluvni strany prohlašují. že k tomuto právnímu jednání nebyly přinuceny hrozbou
tělesného nebo duševního násilí a zároveň vylučuji, že by byla tato smlouva uzavřena za
použiti lsti a na dúkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Fit-Místku 2024 V Hukvaldech

podpis příkazce podpis příkazník

V souladu se 2ákorlem 320/200! Sb. v tatnéi zněni chválila:
Lenka Fmydichová, správcc

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
telefon 558 628 OOt, 558 630 051, KB Frýdek-Místek, číslo účtu i9-3682350297/0100,

ICO: 00095630, ID datové schránky: nr3k59r, spisová značka: Pr 906 vedená u Krajského soudu v Ostravě
www.muzeumbeskyd.com, email: info@muzeumbeskyd.com

tet

„julE u ‚k
- MUZEUM MUfl UM MU UM M U UM

I MIIKY[)

ĺkTDfK
MI jEK MISTEK MISIEK i rÍK .‘IITEK

V.
1. Ve věcech realizace této smlouvy je za příkazce oprávněn jednat Kateřina Bordovská (tet.

Monika Stulcová ( ), příp. další zaměstnanec určený
ředitelem muzea.

2. Ve věcech realizace této smlouvy je za příkazníka oprávněn jednat pan Dominik 1-ferman
(

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem, zejména ust. 2431 - 2444.
2. Talo smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., v platném zněni, s tím, že nájemce výslovně souhlasí se zveřejněním dle zákona č.
340/2015 Sb. v platném znění.

3. Je-li tato smlouvauzavřena v listinnépodobě.je vyhotovena ve třech stejnopisech splatností
originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž příkazce obdrží dvě
a příkazník jedno z těchto vyhotovení. Je-li tato smlouva uzavřena elektronicky, obdrží obě
smluvní strany jcjí elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými podpisy.

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. a to dodatkem odsouhlaseným a
podepsaným oběma smluvními stranami.

5. Veškeré písemnosti dle téo smlouvy budou doručovány osobně nebo zasílány poštou na
adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, případnč na adresu, kterou si
smluvní strany písemně sdělí v piběhu trvání této smlouvy.

6. Je—li některé ustanoveni této smlouvy neplatné, relativně neúčinné nebo nevynutitelné či
stane-li se takovým v budoucnu, je či bude neplatné, relativně neúčinné nebo nevynutitelné
pouze toto ustanovení a nedotýká se to platnosti a vynutitelnosti ustanoveních ostatních.
Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit ustanovením
bezvadným, která v nejvyšší možné míře bude odpovídat obsahu a účelu vadného
ustanovení.

7. Smluvní strany prohlašují. že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle.
smlouvu pročetly,jejímu obsahu porozuměly.

8. Smluvni strany prohlašují. že k tomuto právnímu jednání nebyly přinuceny hrozbou
tělesného nebo duševního násilí a zároveň vylučuji, že by byla tato smlouva uzavřena za
použiti lsti a na dúkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Fit-Místku 2024 V Hukvaldech

podpis příkazce podpis příkazník

V souladu se 2ákorlem 320/200! Sb. v tatnéi zněni chválila:
Lenka Fmydichová, správcc

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
telefon 558 628 OOt, 558 630 051, KB Frýdek-Místek, číslo účtu i9-3682350297/0100,

ICO: 00095630, ID datové schránky: nr3k59r, spisová značka: Pr 906 vedená u Krajského soudu v Ostravě
www.muzeumbeskyd.com, email: info@muzeumbeskyd.com

tet

c
I

N M C I C 'c 3
I

F

aC N ..
.

c

(-
_
ln

\
“"

9
4
."

«
o
z

7m
03 W M

£1

Ve Frdu-Mistku due «5 ..7'J.. 2024

V.
. Ve vécech realizace této smlouvy je za pf‘ikazce oprévnén jednat Katefina Bordovské (tel.
-Monika Stulcové (—), pf'ip. dal§i zaméstnanec uréenjr
feditelem muzea.

. Ve vécech realizace této smlouvy je 2a pfikazm’ka oprévnén jednat pan Dominik Herman

VI.
Zévéreéné ustanoveni

. Prévni vztahy z této smlouvy se fidi obéanskYm zékonikem, zejména ust. § 2431 - 2444.

. Tato smlouva nabSNé L'léinnosti dnem zvefejnéni v registru smluv dle zékona 6. 34032015
Sb., v platném znéni, s tim, 26 néjemce vyslovné souhlasi se zvef'ejnénim dle zékona 6.
3400015 Sb. v platném znéni.

. Je~li tato smlouva uzavfena v listinné podobé, je vyhotovena ve tfech stejnopisech s platnosti
originélu podepsanjzch oprévnénymi zéstupci smluvnich stran,p1“'iéemi pfikazce obdrii dvé
a pfikaznik jedno z téchto vyhotoveni. Je-li tato smlouva uzavfena elektronicky, obdrii obé
smlumi strany jeji elektronicky originél opatf'eny uznévany’rmi elektronickjlmi podpisy.

. Tato smlouva mfiie byt ménéna pouze pisemné, a to dodatkem odsouhlasenym a
podepsanym obi-Ema smluvnimi stranami.

. Veékeré pisemnosti die této smlouvy budou doruéovény osobné nebo zasiiény po§tou na
adresu druhé smluvni strany uvedenou v zéhlavi této smlouvy, pfipadné na adresu, kterou si
smluvni strany pisemné sdéli v prfibéhu trvéni této smlouvy.

. Je-li nékteré ustanoveni této smlouvy neplatné. relativné nefiéinné nebo nevynutitelné éi
stane-li se takovS/m v budoucnu, je éi bude neplatné, relativné nefiéinné nebo nevynutitelné
pouze toto ustanoveni a nedotyké se to platnosti a vynutitelnosti ustanovenich ostatnich.
Smluvni strany se zavazuji vadné ustanoveni bezodkladné nahradit ustanovenim
bezvadnS/m, které v nejvyfiéi moiné mife bude odpovidat obsahu a fiéelu vadného
ustanoveni.

. Smluvni strany prohlafiuji, is tuto smlouvu uzavfely na zékladé véiné a svobodné vfile,
smlouvu proéetly, jejimu obsahu porozumély.

. Smluvni strany prohlaéuji, is k tomuto prévnimu jednéni nebyly pfinuceny hrozbou
télesného nebo du§cvniho nésili a zérovefi vyluéuji, ie by byla tato smlouva uzavfena za
pouiiti lsti a na dfikaz toho pf-ipojuji své vlastnoruéni podpisy.

podpis pfikazce

V souladu se zékonem 320.-'200| Sb. v latném znéni ‘ hvélila:
Lenka Frydrychové, spra'wce rozpoé

Muzeum Beskyd Frvdek-Ml'stek, pfi'spévkové organizace, Hluboké 66, Frildek, 738 01 Frfidek-Ml'stek
telefon 558 628 001 , 558 630 051, KB Frvdek-Ml'stek, EFSO fiEtu 19-3682350297/0100,

I60: 00095630, ID datové schra‘mky: nr3k59r, Spisové znaEka: Pr 906 vedené u Krajského soudu v Ostravé
wwwnuzeumbesk d.co'n, email: info@muzeumbeskyd.com



MUZEUM
I$KY)

- fyOtt
MS

Vysvětlivky:

1. První brd na

Příloha č. 1
k Příkazní smlouvě č. 18/2024/UH

S. Pátá brána

6. Vchod do vnitřní části hradu

7. Kaple Sv. Ondřeje

8. Val

9. Hřbitov

10. Příkop

11. Balkon

12. Bostiony

13. Studna

14. Motta

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
- telefon 558 628 001, 558 630 051, KB Frýdek-Místek, číslo účtu 19-3682350297/0100,

ICO: 00095630 ID datové schránky: nr3ks9r, Spisová značka: Pr 906 vedená ti Krajského soudu v Ostravě
www.muzeumbeskyd.com, email: info@muzeumbeskyd.com

2. Druhá brána

3. Třetí brána

4. Čtvrtá brána

Pří,swvo oc:anizace
Mot.k-?-hokraje

-

MUZEUM
I$KY)

- fyOtt
MS

Vysvětlivky:

1. První brd na

Příloha č. 1
k Příkazní smlouvě č. 18/2024/UH

S. Pátá brána

6. Vchod do vnitřní části hradu

7. Kaple Sv. Ondřeje

8. Val

9. Hřbitov

10. Příkop

11. Balkon

12. Bostiony

13. Studna

14. Motta

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
- telefon 558 628 001, 558 630 051, KB Frýdek-Místek, číslo účtu 19-3682350297/0100,

ICO: 00095630 ID datové schránky: nr3ks9r, Spisová značka: Pr 906 vedená ti Krajského soudu v Ostravě
www.muzeumbeskyd.com, email: info@muzeumbeskyd.com

2. Druhá brána

3. Třetí brána

4. Čtvrtá brána

Pří,swvo oc:anizace
Mot.k-?-hokraje

-

"'I I
“5v
""19“u suxmllfi

Pi‘iloha E. l
k Pi‘ikaznl' smlouvé é. 18/2024/HH

Vysvétlivky:

1. Prvnr’ brdna

2. Druhd brc'ma

3. Tr'eti brdna

4. Ctvrtd brdna

5. Pétd brdna

6. Vchod do vnitfni Edsti hradu

7. Kapie 5v. Ondfeje

8. Vol

9. HFbitav

10. Pr'ikop

11. Balkan

12. Bastiony

13. Studna

14. Motta

Muzeum Beskyd Fn’rdek-Mistek, pfispévkové organizace, Hluboké 66, Frydek, 738 01 FWdek-Mistek
telefon 558 628 001, 558 630 051, KB FWdek-Mfstek, Eislo CIEtU 19-3682350297l0100,

100: 00095630, ID datové schrénky: nr3k59r, Spisové znaEka: Pr 906 vedené u Krajského soudu v Ostravé
mmmmwbeskyfi.gum, email: info@muzeumbeskyd.com Pfispévknvé organizace

Mme-«v-ovonnm km]:






